susmentionnés, le Client paiera à N&S des dommages et intérêts égaux à 15 % 
(quinze pour cent) des montants des factures impayées et en souffrance, ainsi 
que tous les autres frais et dépenses de recouvrement judiciaires et 
extrajudiciaires applicables, avec un minimum de 125 EUR (cent vingt-cinq) et 
sans préjudice du droit de N&S de réclamer des dommages et intérêts plus 
élevés sous réserve de la preuve de dommages réels plus élevés. 

Tout retard dans le paiement d'une facture donne le droit à N&S (i) de suspendre 
toutes les commandes en cours avec effet immédiat ;